Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren B
12.03.2022 - 20.03.2022

Platz:

0 N O G &~ WO N =

11
11
13
14
15
16
17
18

Name:

Axt, Uwe

Hering, Andreas
Schrdder, Dieter
Themel, Dieter
Sandner, Heinz
Mewes, Frank
Seeger, Michael
Possner, Harald
Schmidt, Norbert
Natke, Harry
Tschernich, Bernd
Bahr, Diethelm
Sommerfeld, Rolf
Reiter, Lutz
Schneidewind, Karsten
Herrmann, Norbert
Schitz, Bernhard
Heinrich, Dieter

Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbowl Weimar

Club / Verein:

BC Rot-WeiB Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997
1. Mihlh&user BC 98

1. JBC "JEMBO Bunny's"

1. Geraer Bowlingverein
Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein

BC Pin Bowl Eisenach
Schwarz-Gelb Miihlhausen
BC Erfurt 2000

Saale Schwarza Bowling 1997
BC Rot-Weif3 Erfurt

SV Sidring Erfurt

Erfurter Bowling Léwen

1. Geraer Bowlingverein

BC Erfurt 2000

1. Geraer Bowlingverein

Erfurter Bowling Léwen

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
205,17
184,08
183,42
180,50
176,08
175,33
174,33
170,58
165,00
162,33
161,83
161,83
161,33
161,00
160,67
152,33
151,00
139,67

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12

»

o O O O O O O OO O

Gesamt:
2.462
2.209
2.201
2.166
2.113
2.104
2.092
2.047

990
974
971
971
968
966
964
914
906
838



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren B

Finale

Platz Name

1 Axt, Uwe

2 Hering, Andreas

3 Schroder, Dieter

4 Themel, Dieter

5 Sandner, Heinz

6 Mewes, Frank

7 Seeger, Michael

8 Possner, Harald

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV Ubertrag
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU 1.257
1.205 Spiele: 6  Schnitt: 200,83 HI: 258  Spiele: 212 187
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 998
1.211 Spiele: 6  Schnitt: 201,83 HIl: 246  Spiele: 182 212
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU 1.029
1.172 Spiele: 6  Schnitt: 195,33 HI: 223  Spiele: 223 198
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.069
1.097 Spiele: 6  Schnitt: 182,83 HI: 226  Spiele: 147 226
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU 1.050
1.063 Spiele: 6  Schnitt: 177,17 HI: 195  Spiele: 168 154
Roma Bowlers e.V. THU 1.042
1.062 Spiele: 6  Schnitt: 177,00 HI: 180  Spiele: 180 180
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU 1.065
1.027 Spiele: 6  Schnitt: 171,17 HIl: 180  Spiele: 179 176
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 994
1.053 Spiele: 6  Schnitt: 175,50 HI: 206  Spiele: 156 168

20.03.2022

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele

2.462
258 205

2.209
246 173

2.201
169 189

2.166
178 174

2.113
184 170

2.104
178 166

2.092
180 180

2.047
206 206

12
186

12
189

12
213

12
167

12
195

12
179

12
158

12
156

Schnitt

205,17
157

184,08
209

183,42
180

180,50
205

176,08
192

175,33
179

174,33
154

170,58
161

Gesamt

2.462

2.209

2.201

2.166

2.113

2.104

2.092

2.047



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren B
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

11

13

14

15

16

17

18

Axt, Uwe

Themel, Dieter

Seeger, Michael

Sandner, Heinz

Mewes, Frank

Schroder, Dieter

Hering, Andreas

Possner, Harald

Schmidt, Norbert

Natke, Harry

Tschernich, Bernd

Bahr, Diethelm

Sommerfeld, Rolf

Reiter, Lutz

Schneidewind, Karsten

Herrmann, Norbert

Schiitz, Bernhard

Heinrich, Dieter

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU

1.257 Spiele: 6  Schnitt: 209,50 HI: 258  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.069 Spiele: 6  Schnitt: 178,17 HI: 187  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

1.065 Spiele: 6  Schnitt: 177,50 HI: 198  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

1.050 Spiele: 6  Schnitt: 175,00 HI: 205  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

1.042 Spiele: 6  Schnitt: 173,67 HI: 189  Spiele:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU

1.029 Spiele: 6  Schnitt: 171,50 HI: 190  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

998 Spiele: 6  Schnitt: 166,33 HI: 199  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

994 Spiele: 6  Schnitt: 165,67 HI: 190  Spiele:
Schwarz-Gelb Miihlhausen THU

990 Spiele: 6  Schnitt: 165,00 HI: 195  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

974 Spiele: 6  Schnitt: 162,33 HI: 182  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

971 Spiele: 6  Schnitt: 161,83 HI: 200  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU

971 Spiele: 6  Schnitt: 161,83 HIl: 204  Spiele:
SV Siidring THU

968 Spiele: 6  Schnitt: 161,33 HI: 175  Spiele:
Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

966 Spiele: 6  Schnitt: 161,00 HI: 190  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

964 Spiele: 6  Schnitt: 160,67 HI: 201  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

914 Spiele: 6  Schnitt: 152,33 HI: 169  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

906 Spiele: 6  Schnitt: 151,00 HIl: 182  Spiele:
Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

838 Spiele: 6  Schnitt: 139,67 HI: 199  Spiele:

183

187

198

149

189

165

147

155

169

182

115

157

159

175

201

169

142

126

216

182

151

149

151

170

156

169

195

144

167

164

161

126

160

148

134

149

12.03.2022 - 13.03.2022
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.257

6

180 205 258

1.069
185 184

1.065
191 189

1.050
205 205

1.042
188 158

1.029
180 163

998
168 158

994
148 169

990
179 156

974
153 181

971
200 143

971
145 204

968
153 162

966
169 190

964
154 164

914
160 153

906
165 155

838
199 124

6
173

6

165

153

181

190

199

163

159

135

191

170

158

137

121

149

128

118

209,50
215

178,17
158

177,50
171

175,00
189

173,67
175

171,50
161

166,33
170

165,67
190

165,00
132

162,33
179

161,83
155

161,83
131

161,33
175

161,00
169

160,67
164

152,33
135

151,00
182

139,67
122

Gesamt

1.257

1.069

1.065

1.050

1.042

1.029

998

994

990

974

971

971

968

966

964

914

906

838



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Senioren B

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Name
Axt, Uwe
Vorrunde
Finale
Hering, Andreas
Vorrunde
Finale
Schroder, Dieter
Vorrunde
Finale
Themel, Dieter
Vorrunde
Finale
Sandner, Heinz
Vorrunde
Finale
Mewes, Frank
Vorrunde
Finale
Seeger, Michael
Vorrunde
Finale
Possner, Harald
Vorrunde
Finale
Schmidt, Norbert
Vorrunde
Natke, Harry
Vorrunde
Bahr, Diethelm
Vorrunde
Tschernich, Bernd
Vorrunde
Sommerfeld, Rolf
Vorrunde
Reiter, Lutz
Vorrunde
Schneidewind, Karsten
Vorrunde
Herrmann, Norbert
Vorrunde
Schiitz, Bernhard
Vorrunde

Heinrich, Dieter
Vorrunde

Schnitt

205,17
209,50
200,83

184,08
166,33
201,83

183,42
171,50
195,33

180,50
178,17
182,83

176,08
175,00
177,17

175,33
173,67
177,00

174,33
177,50
171,17

170,58
165,67
175,50

165,00
165,00

162,33
162,33

161,83
161,83

161,83
161,83

161,33
161,33

161,00
161,00

160,67
160,67

152,33
152,33

151,00
151,00

139,67
139,67

Pins
2.462

1.257
1.205

2.209
998
1.211

2.201
1.029
1.172

2.166
1.069
1.097

2.113
1.050
1.063

2.104
1.042
1.062

2.092
1.065
1.027

2.047
994
1.053

990
990

974
974

971
971

971
971

968
968

966
966

964
964

914
914

906
906

838
838
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Hi
258

258
258

246
199
246

223
190
223

226
187
226

205
205
195

189
189
180

198
198
180

206
190
206

195
195

182
182

204
204

200
200

175
175

190
190

201
201

169
169

182
182

199
199

Lo Diff

157
180
157

147
147
173

161
161
169

147
158
147

149
149
154

151
151
166

151
151
154

148
148
156

132
132

135
135

131
131

115
115

153
153

126
126

121
121

135
135

128
128

118
118

101
78
101

99
52
73

62
29
54

79
29
79

56
56
41

38
38
14

47
47
26

58
42
50

63
63

47
47

73
73

85
85

22
22

64
64

80
80

34
34

54
54

81
81

12.03.2022 - 20.03.2022
Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbow!

Land Verein/ Club

THU
183
212

THO
147
182

THO
165
223

THU
187
147

THU
149
168

THO
189
180

THO
198
179

THU
155
156

THU
169

THU
182

THO
157

THU
115

THO
159

THO
175

THU
201

THO
169

THO
142

THU
126

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
216 180 205 258 215
187 258 205 186 157

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
156 168 158 199 170
212 246 173 189 209

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
170 180 163 190 161
198 169 189 213 180

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
182 185 184 173 158
226 178 174 167 205

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
149 205 205 153 189
154 184 170 195 192

Roma Bowlers e.V.
151 188 158 181 175
180 178 166 179 179

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
151 191 189 165 171
176 180 180 158 154

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
169 148 169 163 190
168 206 206 156 161

Schwarz-Gelb Miihlhausen
195 179 156 159 132

BC Erfurt 2000 e.V.
144 153 181 135 179

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
164 145 204 170 131

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
167 200 143 191 155

SV Sudring
161 153 162 158 175

Erfurter Bowling Léwen e.V.
126 169 190 137 169

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
160 154 164 121 164

BC Erfurt 2000 e.V.
148 160 153 149 135

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
134 165 155 128 182

Erfurter Bowling Léwen e.V.
149 199 124 118 122

Weimar

EDV -Nr

267

680

328

447

4276

783

531

879

869

86

321

10357

11057

11211

40

11045

11256



